

## Odpoveď na otázku č.18

Otázka č.18

Zákazka : 433478

Názov zákazky : [„Rekonštrukcia strešnej konštrukcie mestskej plavárne Šaľa“](#)

Obstarávateľ : Mesto Šaľa

Zaevidovali sme [otázku](#) k zákazke [433478 „Rekonštrukcia strešnej konštrukcie mestskej plavárne Šaľa“](#).

Dátum  
podania : 20.08.2021 13:30:47

Dobrý deň,

verejný obstarávateľ odpovedal na tri otázky že "neoceňovať"

otázka: položky, ktoré nie sú uvedené vo výkaze výmer ale sú v PD a odpoveď je neoceňovať, znamená, že nebudú predmetom plnenia?

Položka, ktorá sa nachádza vo výkaze výmer a verejný obstarávateľ uviedlo "neoceňovať"

- poskytne verejný obstarávateľ upravený výkaz výmer bez tejto položky, alebo ju máme vyplniť s nulovou cenou? Nakoľko uvedenie nulovej ceny, neznamená, že nie je predmetom plnenia, keďže sa položka nachádza vo výkaze výmer.

**Odpoveď: vzhľadom k tomu, že rozpočtár je na dovolenke a nemáme možnosť opraviť výkaz výmer, Vás žiadame položku, ktorú sme v písomných odpovediach uviedli „neoceňovať“ vyčiarknuť z výkazu výmer.**

S pozdravom  
Ing. Július Kelemen  
Osoba poverená VO